ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация сельского поселения Сиземское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа  2010 г.  № 84

   О внесении  изменений в  постановление

администрации сельского поселения Сиземское

от 12.02.2010 года № 17 «Об  утверждении

Административного регламента исполнения

муниципальной функции «Рассмотрение

обращений граждан в администрации сельского

поселения Сиземское» и в постановление

администрации сельского поселения Сиземское от

26.05.2010 года № 52 «О внесении изменений в

постановление администрации сельского поселения

от 12.02.2010 № 17»

         Рассмотрев заключение Государственно - правового департамента Правительства Вологодской области № 09-3491 от 16 июля 2010  года, руководствуясь ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 26.05.2010 года № 52:

- подпункт 1.1. пункта 1 отменить;

- подпункт 1.3. пункта 1 признать утратившим силу.

      2. Одновременно внести  следующие изменения в Административный регламент:

- исключить абзац 3 подпункта 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2;

- подпункт 3.6.15.  пункта 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.6.15. Материалы с личного приема хранятся в течении пяти лет, а затем уничтожаются путем сжигания, на основании распоряжения администрации поселения.»;

- подпункт 3.6.3. пункта 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.6.3. Личный прием граждан в Администрации сельского поселения Сиземское проводится главой администрации поселения и уполномоченными на то лицами на основании  распоряжения администрации поселения.»;

- подпункт 3.6.4. пункта 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:

« 3.6.4. График личного приема граждан   о месте и часах  приема,  а также об установленных для приема днях и часах доводится до сведения граждан и вывешивается на стенде информации администрации.»;
-  подпункт 3.6.14. пункта 3.6. раздела 3 отменить.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».

Первый заместитель главы

администрации сельского

поселения Сиземское                                               В.В.Кузнецов